20
YTBEpPXAEHO: \.e <2,

(HaumMeHoBaHNe AOKHOCTH T

A | H.K.F'apaHxa

OTaen o6pasoBaHns agMUHUCTP&LAR>E0PrMeBCKOro MyHULUNANbHOrO paiioHa CTaBponoibCKOro Kpas

(HaumMeHoBaHUMe rNaBHOro pacnopsautens (pacnopsagutens) 6lAXeTHARX cpeAcTB)

"9" anBapsa 2013 r.

BIOIXKETHAA CMETA HA Tekywmii 2013 rog v nnaHoBbli nepuog 2014 rog v 2015 rog KOAbl
(ouepepnHoli (TekyLumit) oHAHCOBLIN o, U NIAaHOBLIVE Neproa) ®opma no OKY[, 0501012
[fara 09.01.2013
no OKINo
Monyuatens GlAXETHbIX CPEACTB MyHULNasIbHOe Ka3eHHoe AOLLIKOIbHOe obpasoBaTesibHoe yupexaeHue "feTckuit cag Ne 5 "H6nouko” c.HoBo3aBeaeHHoro" no Mepeunio (PeecTpy)
Pacnopagutenb 6104KeTHbIX CPeACTB no MepeyHto (Peectpy)
no bK 506
HavmeHoBaHue 6romxeTta BrogpkeT 2013 . no OKATO 07212813
EavHnua nsmepenus: pyo no OKEN 383
no OKb

Cymma (py6.)
Kog no 6roaxeTHONM knaccudumkaumnm Poccuiickoii

depgepaunun
(HaumeHoBaHne
HanmeHoBaHue nokasaresnis MHOCTPaHHO# o 2014 (1 rog nNiaHOBOrO 2015 (2 rog niaHoOBOro
sanioTel) 2013 (Tekywmii ron) nepvosa) nepnoga) NToro
LeneBo Buaa
pasgena nogpasgena crarbm pacxonos KoCry
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1
MeHcuy,noco6us, Bbinnaumsaemble ov .- 10 03 5058616 005 263 7 000,00 7 000,00 7 000,00 21 000,00
Mpoune BbINNAThbI 1(N$ ~ 03 5058616 005 212 54 231,00 54 231,00 54 231,00 162 693,00
Mtoro no kogy BK (no koay pasaena) i LU 61 23*1,00 1 61 231,00 61 231,00 183 693,00
1 Bcero 61231,00 61 231,00 61 231,00 183 693,00
f m il 1&rcukal 8 H|
eesa—) "h
* %®'"0e* | a 3 a E
Pykosogutens MKAOY Ne5 "HA6n04ko"” B.M.CemeHpgsieBa
tylb?7e25030eP..1,**"
PykoBoanTenb NnaHoBO-YMHAHCOBON CNyX6bl B.MakcakoBa

Mcnonuntens B.B.Munosa



YTBEPXKAEHO: | 2-cne - «T Ay »« H.K.lrapaHxa
(HaumeHoBaHWe JoMmKHOCTY Jlii"arTBEpXAaln N éro 610KeTHYI CMETY)cN
N

OTpen o6pasoBaHusa agMUHUCTpaLuy FeoprmeBckoro MyHuumMnanbHoro paioHa CTaBponosbCckoro kpas

(HaumeHoBaHuWe rnaBHOro pacnopsautens (pacnopsautens) 6t axeTtax cftejfcj#)

"9" anBapsa 2013 r.

BIOXXETHAA CMETA HA Tekywmin 2013 rog v nnaHoBbiii nepuog 2014 roa v 2015 ropg, KOAbl
(ouepesHoli (TekyLwmid) oMHAHCOBBIN rof W NAHOBLIN Nepuos) dopma no OKY[, 0501012
Jara 09.01.2013
no OKIMO

no MepeyHto (Peectpy)

MyHULMNanbHOE KaseHHoe AOLLIKOIbHOe obpasoBaTesibHoe yupexaeHue "feTckuii cag Ne 5 "HA610u4ko” c.HoBo3aBeeHHOro"
no lMepeyHto (Peectpy)

Monyyatenb 6IOMKETHbIX CPeACTB
Pacnopagutens 6104xeTHbIX CPeAcTs

no BK 506
HaunmeHoBaHue 6ropxeTta Bropket 2013 T. MOKATO 07212813
EavHuua namepenus: py6 no OKEN 383
no OKB

Cymma (py6.)

Kopg no 6romxkeTHON Knaccudmkauum Poccuiickoii

depepauun
(HanmeHoBaHue
HanmeHoBaHve nokasarens MHOCTpaHHOI o 2014 (1 rop nnaHoBoro 2015 (2 rog NaHOBOrO
BanNoThl) 2013 (TeKyLLWIVI FO,q) nepvlo,qa) nepmo,qa)
noapasaena LieneBoi BUaa
pasiena Apashy cTatbu pacxofoB roery
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Mpouvie paboTsl,ycnyrn 01 1o 04 5201000 001 226 1048,70 1 048,70 1 048,70 3 146,10
Mocobus no couuasnbHOW nomMoLLm -
HaceneHmo K *5 04 5201000 001 262 69 915,00 69 915,00 69 915,00 209 745,00
MToro no koay s« (Mo Koay pasaena) Vv © \ 70 963,70 70 963,70 70 963,70 212 891,10
B 70 963,70 *70 963,70 70 963,70 212 891,10
? °/ [etckuii cag Ne3, \(‘%—Ev cero
I 5r1
Pykosogutens MKOOY Ne5 "A6nouko\<” B.M.CemeHgsieBa

<SERde’

PykoBoauTenb NnaHoBO-(HMHAHCOBOWN CAYXObI B.MakcakoBa

Vcnonuutenes B.B.Munosa



Monyuatenb GOMKETHLIX CPEACTB
Pacnopsgntens G104KETHbIX CpeacTB

(HaumeHoBaHMe 0N X HO MM YN yrdpepulaiowierp 610 aKeTHYI0 catéTy),

FapaHxa

OTaen o6pasoBaHus agMUHUCTPaLMU FeoprueBckoro MyHUUUNanbLHoro paioHa CTaBponofbCKoOro kpas

(HanmeHoBaHWe rnaBHOro pacnopaguTens (pﬁcnopﬂ&menay"mgme‘YHb/\cua,qcra)
AV ] K
s f 3

"9" aHBapa~2013T'

BIOMKETHAA CMETA HA Tekywmii 2013 rog 1 nnaHoBbIn nepunog 2014 roa v 2015 rog,

(o4epesHol (TEKYLLWMIA) (OMHAHCOBBIV FOf, U NIAHOBbIN Nepuos)

MyHULMNANbHOE Ka3eHHoe LOLIKOIbHOe 06pa3oBaTesnisHoe yupexaerue "AeTckuii cag N° 5 "SA610uko” ¢. HoBozasegeHHoro"

naBHbIi pacnopsauTens GIMKETHbIX cpeacT OTaen 06pasoBaHNs aaMUHMCTpaLM FeoprMeBCKOro MyHUUMNANLHOMO paiioHa CTaBponosbCKOro Kpas

HaunmeHoBaHuve 6roaxeTta
EavHuua namepeHust: pyo

HavnmeHoBaHwne nokasatens

MNpoune pacxogbl

Wtoro no koay BK (no koay pasnena)

i§3
vZ

Bromxet 2013 .

(HanmeHoBaHue
WHOCTpaHHOW
BanoThl)

01

'+080x3

PykoBoantens MKAOY Ne5 "A6n04ko"

PykoBoauTenb NNaHoBO-WMHAHCOBOW CNYXObl

McnonHutens

Kopg no 6roakeTHOM knaccudmkauum Poccuinckoii

pasgena  nopgpasgena

3 4
YO 01
r sl
Yy 2?1/

depepaunu
LiesieBo Buaa KOCTY
cTatbu pacxofoB
5 6 7
4209510 001 290
1 Bcero

B.M.CemeHaneBa

B.MakcakoBa

B.B.Mnnosa

2013 (TEKyLLMA roa)

8
't 3022,00
3 022,00

3 022,00

®opma no OKY[,

[Hata

no OKMNo

no MepeuHio (PeecTpy)
no MepeuHto (Peectpy)
no bK

no OKATO

no OKEN

no OKb

Cymma (py6.)

2014 (1 rof NJaHOBOrO
nepvoga)

9
3022,00
3022,00

3 022,00

2015 (2 TOA MIAHOBOIO

nepvoga)

10
3022,00
3022,00

3 022,00

Kofbl
0501012
09.01.2013

506
07212813
383

nToro

9 066,00
9 066,00
9 066,00



YTBepxaeHo

OTaen obpasoBaHus “KasauctpallunlecprlrelacNer<a MyHMLMNanbHOro paioHa CTaBpOnNoNbCKOro kpas

( rnasHoro Tens

"9"aHBaps 2013 1.

¢. H|.K.I'apaHxa

(HaUMEHOBaHMe AOMKHOCTY NULA, YTBAKMOU|»6\610AKETH><(S cmeTy) ~

Tens) 610 AXETHbIX CPeACTi)

BIOXKETHAA CMETA HA Tekywmii 2013 rog v nnaHoBblA nepuog 2014 rop n 2015 roa

(ouepepnHoit (TeKyLMil) (OMHAHCOBBIN rof U NNaHoBLIV Neproa)

MonyyaTenb 6LOAXETHBIX CPEACTB
Pacnopsagutenb 610f4XeTHbIX CPeAcTB
naBHbIl pacnopsguTens GoaxeTHbIX cpegcn OThen o6pa3oBaHnst agMUHUCTPaLUM MeoprueBCcKoro MyHULMNanbHoro paioHa CTaBpononbCKoro kpas
HavmeHoBaHwue 6ropxeta Bropxet 2013 1.

EAnHMLA n3MepeHus: py6

Kop no 6r0aKeTHOW knaccudukaunm Poccuinckoii

MyHMUMNAIbHOE Ka3eHHOe AOLLKO/IbHOE o6pasoBaTesibHoe yupexaeHve "feTckuii cag Ne 5 "A6104ko” c.HoBo3aBeseHHOr0"

depepauymun
(HaumeHoBaHWe
HavmeHoBaHne nokasartens MHOCTPaHHO# .
BanioThl) 2013 (TekyLwmnii rog)
uenesoi BUaa
pasgena noapasgena cTaThi pPacxogos KOCTry
1 2 3 4 5 6 7
3apaboTHas nnara 01 07 o1 4209910 001 211 1800 805,00
Mpouve BbINfaTLI 02 07 01 4209910 001 212 6 000,00
Hauncnexus n Bbinnatbl Mo onnate Tpyaa 03 o7 01 4209910 001 213 543 844,00
Yenyru cesasu 04 07 o1 4209910 001 221 18 536,00
TpaHcnopTHele yenyri 05 07 01 4209910 001 222 1248,00
KommyHasbHble ycnyri 06 07 01 4209910 001 223 262 939,00
Pa6oTbl.ycnyrn no cogepXaHunio umyllecTsa
07 07 01 4209910 001 225 51 219,00
Mpoune paGoTbl,ycayri 08 07 o1 4209910 001 226 36 302,00
Mpoune pacxopp! 09y, T, 01 4209910 001 290 4 152,00
YBenuyeHne CTOMMOCTU MaTepuasibHbIX
3anacos AS>01 4209910 001 340 444 599,00
WTtoro no koay BK (no koay pasaena) ay X 3 169 644,00
a1 "TRIOUKS" Bcero 3 169 644,00

PykoBoguTens MKAOY Ne5 "A6n04ton- *

B.M.CemeHgsneBa

Cymma (py6.)

2014 (1 rop nnaHoBOroO
nepuoga)

9
1800 805,00
6 000,00
543 844,00
18 536,00
1248,00
262 939,00

51 219,00
36 302,00
4 152,00

444 599,00
3 169 644,00

3 169 644,00

dopma no OKY[

[fata
no OKMNO

no Mepeurto (PeecTpy)
no MepeuHto (Peectpy)

no bK

no OKAIO
no OKEN
no OKb

2015 (2 rog nnaHoBOro
nepuoga)

10

1800 805,00
6 000,00
543 844,00
18 536,00
1248,00
262 939,00

51 219,00
36 302,00
4 152,00

444 599,00
3 169 644,00

3 169 644,00

Agssgs"”

PykoBoauTesb NNaHOBO-(hUHAHCOBOM CyX6bl B.MakcakoBa

VcnonHutens y B.B.Munosa

KoAbl
0501012
09.01.2013

506
07212813
383

1
5402 415,00
18 000,00
1631 532,00
55 608,00
3 744,00
788 817,00

153 657,00
108 906,00
12 456,00

1333 797,00
9 508 932,00

9 508 932,00



