Утверждено: (наименование должности лице, у

Н.К.Гаранжа

Отдел образования администрации Реоргиевского муниципального района Ставропольского края (наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетим средств)

"9" января 2013 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА текущий 2013 год и плановый период 2014 год и 2015 год

(очередной (текущий) финансовый год и плановый период)

Форма по ОКУД 0501012 09.01.2013 Дата по ОКПО по Перечню (Реестру)

коды

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 5 "Яблочко" с.Новозаведенного" Получатель бюджетных средств по Перечню (Реестру) Распорядитель бюджетных средств Главный распорядитель бюджетных средс Отдел образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края Бюджет 2013 г. Наименование бюджета Единица измерения: руб

по БК 506 07212813 по ОКАТО по ОКЕИ 383 по ОКБ

	(наименование иностранной валюты)	Код по бюджетной классификации Российской Федерации					Сумма (руб.)				
Наименование показателя							2042 (2014 (1 год планового	2015 (2 год планового		
		раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	косгу	2013 (текущий год)	периода)	периода)	Итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Пенсии,пособия,выплачиваемые	015-	movec10, 000	03	5058616	005	263	7 000,00	7 000,00	7 000,00	21 000,00	
Прочие выплаты	.02	10	8 03	5058616	005	212	54 231,00	54 231,00	54 231,00	162 693,00	
Итого по коду БК (по коду раздела)	: 18/	MICZOV Y	18 8 18			0.0	61 231,00	61 231,00	61 231,00	183 693,00	
	8 8	Phocure	1 8 E		(Всего	61 231,00	61 231,00	61 231,00	183 693,00	

Руководитель МКДОУ №5 "Яблочко"

В.М.Семендяева

Руководитель планово-финансовой службы

В.Максакова

Исполнитель

Утверждено:

(наименование должности лица утверждающего бюджетную смету)

Н.К.Гаранжа

Отдел образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края (наименование главного распорядителя бюджетных органование главного распорядителя бюджетных органование главного распорядителя бюджетных органование главного распорядителя бюджетных органование главного распорядителя объекторых органование главного района Ставропольского края

"9" января 2013 г.

		БЮДЖЕТ	НАЯ СМЕТА	A НА <u>текущи</u>	<u>ій 2013 год и</u>	плановый	период 2014 год и	2015 год	Γ	КОДЫ		
					(очередной (те	кущий) финанс	овый год и плановый пери	од)	Форма по ОКУД	0501012		
									Дата	09.01.2013		
	по ОКПО											
Получатель бюджетных средств	муниципальн	муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 5 "Яблочко" с.Новозаведенного" по Перечню (Реестру)										
Распорядитель бюджетных средств		по Перечню (Реестру										
Главный распорядитель бюджетных сред	сті Отдел образ	вования адми	нистрации Геор	ргиевского муни	иципального рай	она Ставропол	ъского края		по БК	506		
Наименование бюджета	Бюджет 2013											
Единица измерения: руб									по ОКЕИ	383		
									по ОКВ			
								Сумма	ı (руб.) 			
Наименование показателя	(наименование иностранной валюты)	Код п	о бюджетно	ой классифі Федерациі	икации Россі и	ийской	2013 (текущий год)	2014 (1 год планового периода)	2015 (2 год планового периода)	Итого		
		раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	косгу						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
Прочие работы,услуги	01	10	04	5201000	001	226	1 048,70	1 048,70	1 048,70	3 146,10		
Пособия по социальной помощи населению	,02 · F	HED TO	04	5201000	001	262	69 915,00	69 915,00	69 915,00	209 745,00		
Итого по коду БК (по коду раздела)	13 8/	13	39				70 963,70	70 963,70	70 963,70	212 891,10		
	0 of Barry	ий сад № 5	音音			Всего	70 963,70	•70 963,70	70 963,70	212 891,10		
Руководитель МКДОУ №5 "Ябло	Honor Honor	Dif.	y y y	^	В.М.Семенд	яева						

Руководитель планово-финансовой службы

В.Максакова

Исполнитель

Утверждено: (наименование должностисница, утверждающего бюджетную смету)

Отдел образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края (наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств)

"9" января 2013 т

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА текущий 2013 год и плановый период 2014 год и 2015 год

(очередной (текущий) финансовый год и плановый период)

3 022,00

3 022,00

Форма по ОКУД 0501012 09.01.2013 Дата по ОКПО

КОДЫ

383

9 066,00

Получатель бюджетных средств

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 5 "Яблочко" с.Новозаведенного"

по Перечню (Реестру по Перечню (Реестру

Распорядитель бюджетных средств

Главный распорядитель бюджетных средст Отдел образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края

по БН 506 по ОКАТО 07212813

Наименование бюджета Единица измерения: руб Бюджет 2013 г.

по ОКЕИ по ОКВ

3 022,00

Сумма (руб.) Код по бюджетной классификации Российской Федерации (наименование Наименование показателя иностранной 2015 (2 год планового 2014 (1 год планового 2013 (текущий год) Итого валюты) периода) периода) целевой вида косгу раздела подраздела статьи расходов 11 9 10 2 4 5 6 7 8 1 1 3 022,00 3 022,00 3 022,00 01 ©₄0,7 01 4209510 001 290 9 066,00 Прочие расходы 3 022,00 3 022,00 3 022,00 9 066,00 Итого по коду БК (по коду раздела)

Всего

Руководитель МКДОУ №5 "Яблочко"

В.М.Семендяева

Руководитель планово-финансовой службы

В.Максакова

Исполнитель

Утверждено:

Ң.Қ.Га р	анжа
-----------------	------

Отдел образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края

"9" января 2013 г.

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА текущий 2013 год и плановый период 2014 год и 2015 год

(очередной (текущий) финансовый год и плановый период)

коды Форма по ОКУД 0501012 Дата 09.01.2013 по ОКПО по Перечню (Реестру)

Получатель бюджетных средств Распорядитель бюджетных средств

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 5 "Яблочко" с.Новозаведенного"

по Перечню (Реестру)

Главный распорядитель бюджетных средсті Отдел образования администрации Георгиевского муниципального района Ставропольского края

по БК 506 по ОКАТО 07212813 383 по ОКЕИ

Наименование бюджета

Бюджет 2013 г.

по ОКВ

Единица измерения: руб

Сумма		
	1	

	(наименование иностранной валюты)						Сумма (руб.)				
Наименование показателя		Код п	о бюджетн	ой классифи Федерациі	икации Россь и	ИЙСКОЙ	2013 (текущий год)	2014 (1 год планового периода)	2015 (2 год планового периода)	Итого	
		раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	косгу					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Заработная плата	01	07	01	4209910	001	211	1 800 805,00	1 800 805,00	1 800 805,00	5 402 415,00	
Прочие выплаты	02	07	01	4209910	001	212	6 000,00	6 000,00	6 000,00	18 000,00	
Начисления и выплаты по оплате труда	03	07	01	4209910	001	213	543 844,00	543 844,00	543 844,00	. 1 631 532,00	
Услуги связи	04	07	01	4209910	001	221	18 536,00	18 536,00	18 536,00	55 608,00	
Транспортные услуги	05	07	01	4209910	001	222	1 248,00	1 248,00	1 248,00	3 744,00	
Коммунальные услуги	06	07	01	4209910	001	223	262 939,00	262 939,00	262 939,00	788 817,00	
Работы,услуги по содержанию имущества	07	07	01	4209910	001	225	51 219,00	51 219,00	51 219,00	153 657,00	
Прочие работы,услуги	08	07	01	4209910	001	226	36 302,00	36 302,00	36 302,00	108 906,00	
Прочие расходы	09	17/15/07	01	4209910	001	290	4 152,00	4 152,00	4 152,00	12 456,00	
Увеличение стоимости материальных запасов	10	07	3 01	4209910	001	340	444 599,00	444 599,00	444 599,00	1 333 797,00	
Итого по коду БК (по коду раздела)	38/ W	сдоу _ \	13/				3 169 644,00	3 169 644,00	3 169 644,00	9 508 932,00	
1/2	in the second	AN COLD NO 5	881			Brero	3 169 644,00	3 169 644,00	3 169 644,00	9 508 932,00	

Руководитель МКДОУ №5 "Яблочко"

В.М.Семендяева

Руководитель планово-финансовой службы

В.Максакова

Исполнитель